




    
        
            [image: Reha Care]
        

        
            
                
                    
                    
                    
                
                
                    
                    
                
            
        
        
            
                	Služby
	O mě
	Workshopy
	V médiích
	Recenze
	Blog
	Ceník
	Objednání
                        Objednání
                    


            
        

    






    
        
            

            
                
                    
                        Psychosomatika Rehabilitace Akupunktura

                    Medicína, která dává smysl

                

            

        


        
            

            

                
                    Vy v hlavní roli

                    V ambulanci jsem plnou pozorností u Vašeho životního příběhu.


                    Objednání
                


                
                    Klasická i alternativní medicína.

                    Při léčbě využívám propojení těla, mysli a emocí


                    Více
                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Léčbu si pacienti hradí sami. 

                    Nesvazuje mě smlouva s pojišťovnami, proto nepotřebuji žádanku od lékaře.

                    Ceník
                

            


            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            

                        


                        
                            
                                
                                    Mysl

                                    stres, únava, nevýkonnost, nespavost, poruchy soustředění, změny nálad, syndrom vyhoření

                                    Více
                                

                                
                                    Emoce

                                    vnitřní chvění, bušení srdce, knedlík v krku, pocit nedostatku dechu, různé brnění, točení hlavy, pískání v uchu, bolesti břicha, průjmy, zácpa

                                    Více
                                

                                
                                    Tělo

                                    bolesti hlavy, zad, kloubů, brnění, dysfunkce pánevního dna – bolestivá menstruace, soulož, kostrč, funkční ženská a mužská sterilita, příprava před IVF

                                    Více
                                

                            



                        



                    

                

            


        

    

    
        


        
            
                

                    Služby

                    

                                                    
                                [image: ]                                
                                    Psychosomatika

                                    Více
                                

                            
                                                        
                                [image: ]                                
                                    Rehabilitace

                                    Více
                                

                            
                                                        
                                [image: ]                                
                                    Akupunktura

                                    Více
                                

                            
                                                        
                                [image: ]                                
                                    Workshopy

                                    Více
                                

                            
                                                        
                                [image: ]                                
                                    Dárkové poukazy

                                    Více
                                

                            
                            

                    

                

            

        

    




    
        
            
                [image: ]
                Zpátky nahoru 
        

    





    
        
            [image: Reha Care]
        


        
            	Služby
	O mě
	Recenze
	Blog
	Workshopy
	Ceník
	Objednání


        
    

    
                
                            
                    O mě

Nabízím kvalitní, dostupné vyšetření a ošetření pohybového aparátu. Pracuji bio – psycho – sociálně. Pracuji především individuálně, ale nabízíme i skupinové workshopy. Prioritou je dostatek času na pacienta.

                

                                
                    Reha Care s.r.o.

Potoky 5145

760 01 Zlín

IČ: 060 23 819

bankovní spojení: 237622879/0600

                

                        


        
            

                Informace o GDPR,
                    Pravidla zařízení
            

            
                
                    
                        [image: Facebook]
                    

                    
                        [image: Instagram]
                    

                    
                        [image: LinkedIn]
                    
                

            

        

    




    
        [image: Facebook]
    

    
        [image: Instagram]
    

    
        [image: LinkedIn]
    








